



### HÜKÜMETLERİN EKONOMİLERE VİRÜS AŞILARI DEVAM EDİYOR

ABD Temsilciler Meclisi 3 trilyon dolarlık yeni destek paketini onayladı. Demokratların kontrolündeki Temsilciler Meclisinde 199'a karşı 208 oyla kabul edilen destek paketinin, Cumhuriyetçilerin kontrolündeki Senatodan geçmesinin zor olduğu belirtiliyor. Öte yandan ABD Başkanı Donald Trump, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına karşı yıl sonuna kadar bir aşı bulacaklarını düşündüklerini belirterek, bu aşılardan ülke içine en hızlı şekilde ulaştırılması için "ışık hızından daha hızlı" anlamına gelen "Warp Speed" isimli bir proje başlattıklarını duyurdu. Fed, Finansal İstikrar Raporu'nun Mayıs 2020 sayısında pandemiyin devam etmesi durumunda hisse senedi ve varlık fiyatlarının sert düşebileceği uyarısında bulundu. Fed, "Finansal İstikrar Raporu"nun Mayıs 2020 sayısında, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını ve ekonomiye yönelik görünümün belirsizliğine işaret ederek, "Finansal sektör kırılganlıkları kısa vadede büyük ihtimalle daha belirgin olacak" ifadesine yer verdi.

İsviçre MB döviz piyasasına yoğun bir şekilde müdahale ediyor. İsviçre Merkez Bankası (SNB) Yönetim Kurulu Üyesi Andrea Maechler, Neue Zürcher Zeitung'a yaptığı açıklamada, bankanın ekonomiyi korumak için Döviz piyasasına yoğun bir şekilde müdahale ettiğini belirtti. Küresel ekonominin Büyük Buhran'dan bu yana görülen en derin düşüşe doğru ilerlediğini belirten Maechler, güvenli varlık frank üzerinde baskının önemli ölçüde arttığını dile getirdi. Ayrıca İsviçre'nin büyük bir ihtimalle V şeklinde bir toparlanma kaydetmeyeceğinin altını çizdi. İngiltere Merkez Bankası baş ekonomisti Andrew Haldane, diğer seçenekler arasında negatif faizi de değerlendirdiklerini söyledi. Haldane'in "Biraz daha acil olarak bakmamız gerekecek -ve baktığımız- bir şey." dediği belirtilen habere göre BoE baş ekonomisti bankanın tahvil alımlarını genişletme gibi diğer seçeneklerinin de olduğunu belirtti.

Petrol piyasasına ilişkin tahmin yapan kurumlara göre koronavirüs pandemisi petrol talebini bu çeyrekte yıllık 1.7 milyar varil düşürebilir. Küresel petrol talebinin beşte biri bu çeyrek kaybolacak. Petrol tahmini yapan üç büyük kurum, koronavirüsle mücadelede alınan kısıtlama önlemleriyle birlikte dünyanın petrol tüketiminde gelmiş geçmiş en sert düşüşle karşı karşıya olduğu konusunda hemfikir. Talebin aldığı darbenin ölçeği, üreticilerin uyguladığı kısıtlara rağmen stokların bu yıl yükseleceği anlamına geliyor. Öte yandan ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısı azalmaya devam ediyor. ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısı, bu hafta da 34 adet azalarak 9 hafta üst üste düşüş gösterdi.

ABD ekonomik verileri ise tarihi düşüşler yaşamaya devam ediyor. Son olarak ABD sanayi üretimi rekor düşüş kaydederek Nisan'da yüzde 11.2 düştü ve kapasite kullanım oranı yüzde 64.9'a geriledi. Fed verilerine göre ABD'de sanayi üretimi Nisan'da koronavirüs pandemisi nedeniyle yüzde 11.2 düştü. Bu, endeks tarihindeki en büyük aylık düşüş olarak kayda geçti. Kapasite kullanım oranı da yüzde 64.9 ile rekor seviyeye geriledi. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, koronavirüs nedeniyle Fransa'nın not görünümünü negatife indirdi. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Fransa'nın 'AA' seviyesindeki ülke notunun görünümünü revize ederek 'negatif'e indirdi.

Bu sabah ABD vadeli ekonomilerin yeniden açılmasının verdiği moraller %1 üzerinde artıda. Asya'da da pozitif hareketler gözleniyor.



EUR/USD



**Destekler:**  
1,0790 / 1,0760 / 1,0730

**Dirençler:**  
1,0850 / 1,0880 / 1,0920



USD/TRY



**Destekler:**  
6,8800 / 6,8500 / 6,8200

**Dirençler:**  
6,9300 / 6,9650 / 7,0220



ALTIN



**Destekler:**  
1735 / 1725 / 1714

**Dirençler:**  
1750 / 1760 / 1772



USD/TRY

18 Mayıs 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Dolar'ın 6,90 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 6,87, 6,84 ve 6,80 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 6,94, 6,97 ve 7,00 direnç seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde yurt içerisinde perakende satış hacmi, Mart ayında yıllık bazda yüzde 0,2 azalırken, Sanayi üretimi aylık bazda % 7.1, yıllık % 2 düştü. ABD'de Başkan Donald Trump'ın Dolar üzerine açıklamaları takip edilirken, ABD işsizlik maaşı başvuruları tahminleri aşarak 2.98 milyon oldu. Haftanın son işlem gününde yurt içerisinde nispeten zayıf veri akışı devam ederken, ABD'de perakende satışlar Nisan ayında virüs etkisiyle yüzde 16.4'ya sanayi üretimi yüzde 11.2 düşerken kapasite kullanım oranı yüzde 64.9'a geriledi. Michigan Üniversitesi tüketici güveni verisi ise Mayıs ayında toparlanarak 73.7 oldu. Gün sonunda, takip edilen veriler ve Türkiye'nin SWAP hattı için görüşmeler yaptığına dair haberler ile birlikte kurun dördüncü gününde de gerilemesini sürdürdüğü takip edildi.



EUR/TRY

18 Mayıs 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 7,46 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 7,50 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 7,42, 7,38 ve 7,35 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü olmasında ise 7,49, 7,52 ve 7,54 direnç seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde perakende satış hacmi, Mart ayında yıllık bazda yüzde 0,2 azalırken, Sanayi üretimi ise aylık bazda % 7.1, yıllık % 2 düştü. Avrupa Merkez Bankası'nın yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle ikinci çeyrekte Euro Bölgesi'nin ekonomisinde güçlü bir ekonomik gerileme beklediği belirtmişti. Haftanın son işlem gününde yurt içerisinde nispeten zayıf veri akışı devam ederken, Euro Bölgesi ekonomisi yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle yılın ilk çeyreğinde çeyreklik bazda 3,8 küçüldü. Euro Bölgesi'nin ticaret fazlası ise Mart ayında 28,3 milyar Euro oldu. Gün sonunda takip edilen gelişmeler ile birlikte çaprazın aşağı yönlü hareketini art arda yedinci gününde de sürdürdüğü takip edildi.



EUR/USD

18 Mayıs 2020



### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,0820 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,0850 direnç seviyesinin altında kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,0790, 1,0760 ve 1,0730 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Paritenin yukarı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,0850, 1,0880 ve 1,0920 direnç seviyeleri takip edilebilir.

### Günün Gelişmeleri

Haftanın dördüncü gününde Euro Bölgesi'nde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, Avrupa Merkez Bankası yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle ikinci çeyrekte Euro Bölgesi'nin ekonomisinde güçlü bir ekonomik gerileme beklediği belirtti. Dolar tarafında ise ABD Başkanı Donald Trump'ın Dolar üzerine açıklamaları takip edilirken, açıklanan işsizlik maaşı başvuruları tahminleri aşarak 2.98 milyon oldu. Haftanın son işlem gününde Euro Bölgesi ekonomisi yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle yılın ilk çeyreğinde çeyreklik bazda 3,8 küçülürken, Euro Bölgesi ticaret fazlası ise Mart ayında 28,3 milyar Euro oldu. Gün içerisinde, ABD'de perakende satışlar Nisan ayında virüs etkisiyle yüzde 16.4'ya sanayi üretimi yüzde 11.2 düşerken kapasite kullanım oranı yüzde 64.9'a geriledi. Michigan Üniversitesi tüketici güveni verisi ise Mayıs ayında toparlanarak 73.7 oldu. Gün sonunda takip edilen gelişmeler ve açıklanan veriler ile birlikte Dolar'ın Euro karşısında güçlü duruşunu sürdürememesi sonucu paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edildi.



ONS ALTIN

18 Mayıs 2020



### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1743 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1750, 1760 ve 1772 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 1735, 1725 ve 1714 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

### Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde Fed Başkanı Jerome Powell'in koronavirüs pandemisinden kaynaklanan süregelen ekonomik hasar riskine ilişkin uyarısının küresel piyasalarda etkileri devam ederken risk iştahında ve ABD on yıllık Tahvil faizinde gözlenen gerileme ile birlikte Ons Altın'ın yükselişini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise ABD'de beklentilerin altında açıklanan veri seti sonrası güvenli varlık talebi ve Altın fonlarının artmaya devam ettiği gözlenirken Ons Altın'ın haftayı 1743 Dolar seviyesinde yükseliş ile kapattığı takip edildi.





GBP/USD

18 Mayıs 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,21 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2150 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece gelebilecek satışlar ile paritedeki aşağı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,1950, 1,1900 ve 1,1860 takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile paritedeki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 1,2150, 1,2200 ve 1,2260 direnç seviyeleri takip edilmelidir

#### Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde İngiltere'de zayıf veri akışı devam ederken, Dolar tarafında ABD Başkanı Donald Trump'ın Dolar üzerine açıklamaları takip edilirken, açıklanan işsizlik maaşı başvuruları tahminleri aşarak 2.98 milyon oldu. Haftanın son işlem gününde Birleşik Krallık'ta zayıf veri akışı sürerken, ABD'de perakende satışlar Nisan ayında virüs etkisiyle yüzde 16.4'ya, sanayi üretimi yüzde 11.2 düşerken kapasite kullanım oranı yüzde 64.9'a geriledi. Michigan Üniversitesi tüketici güveni verisi ise Mayıs ayında toparlanarak 73.7 oldu. Gün sonunda, takip edilen gelişmeler ve açıklanan veriler ile birlikte paritenin aşağı yönlü hareketini beşinci gününde de sürdürdüğü takip edildi.



USD/JPY

18 Mayıs 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 107,10 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 106,90 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 107,40, 107,60 ve 107,85 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 106,90, 106,60 ve 106,45 destek seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri:

Haftanın dördüncü işlem gününde Japonya'da nispeten zayıf veri akışı devam ederken, Dolar tarafında ABD Başkanı Donald Trump'ın Dolar üzerine açıklamaları takip edilirken, açıklanan işsizlik maaşı başvuruları tahminleri aşarak 2.98 milyon oldu. Haftanın son işlem gününde Japonya'da zayıf veri akışı sürerken, ABD'de perakende satışlar Nisan ayında virüs etkisiyle yüzde 16.4'ya, sanayi üretimi yüzde 11.2 düşerken kapasite kullanım oranı yüzde 64.9'a geriledi. Michigan Üniversitesi tüketici güveni verisi ise Mayıs ayında toparlanarak 73.7 oldu. Gün sonunda, açıklanan veriler ve artan güvenli varlık talebi ile birlikte paritenin aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edildi.



**BRENT PETROL**

18 Mayıs 2020



**Günün Gelişmeleri:**

Yeni tip koronavirüse karşı normalleşme sürecinin başlaması ile artan talebe ek olarak büyük üreticilerin üretim kısıtlamalarına gitmesiyle azalmaya başlayan petrol stokları sonucunda petrol fiyatlarında yükselişin hızlandığı görülüyor. Ham petrol ile Brent arasındaki fiyat farkı kapanırken piyasanın yeniden denge kazanmaya başlaması ile Brent Petrol'ün üst üste üçüncü haftayı da kazançla geçirdiği izleniyor.

**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrolün 32,50 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 31,80 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 33,40, 34,20 ve 35,60 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 31,80, 31,00 ve 30,00 destek seviyeleri takip edilebilir.



**GRAM ALTIN**

18 Mayıs 2020



**Günün Gelişmeleri:**

Haftanın dördüncü işlem gününde kur tarafında beklentilerin altında gelen ABD işsizlik maaşı başvuruları verisi ardından Dolar'ın güçlü duruşunu sürdüremediği takip edilirken Ons Altın tarafında ise güvenli varlık talebinin desteklenmesi Gram Altın'ın da yukarı yönlü sınırlı hareketini takip edilmişti. Haftanın son işlem gününde ise düşük gelen ABD veri seti sonrası Dolar üzerindeki baskılar devam ederken, Ons Altın tarafında açıklanan veri seti sonrası güvenli varlık talebi artmaya devam ettiğinin gözlenmesi ile Gram Altın'ında yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.

**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 387 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 384 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 390, 393 ve 397 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 384, 381 ve 378 destek seviyeleri takip edilmelidir.

